IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 035/2017/CGE

0 SECRETARIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuicdes legals e regimentals, com gue lhe confere o inciso
ViIl, do artige 71 da Constituicdo do Estado de Mato Grosso e do que determina o §2° do artige 15 da Lei Complementar n®
550/2014.

Considerando o que dispde o arl. 15 da Lel Complementar n? 550/2014;
RESOLVE:

Art. 1° Publicar, no anexo Unice desta, a relacdo dos servidores pertencentes as Unidades Setoriais de Correicdo ou Comissdes
Processantes e que atuam na condicdo de Presidente ou Membro de Processos Disciplinares.

Art. 2° A presente tem referéncia an més de |ULHO de 2017.
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.
Registrada e Publicada, Cumpra-se.

Cuiaba, 11 de julho de 2017.

Ciro Rodolpho Goncalves

Secretario Controlador-Geral do Estado

ANEXO UNICO

DETRAMN

Matricula Fungao Observacao
Servidor

Adri Teres MNunes  da Cunh i
iana  Teresa une UM% 136101 Presidente

Carnevale

Carlos Reinke 112334 Presidente
Clauzita Miranda Cardoso 12367  Presidente
Janete Benoski 208784 Presidente
Jardson Antanio Barbosa 225771 Presidente
Jhonathan Alves Pereira 246129 Presidente
Klismanh Santos do Monte 228090 Presidente
Loester Rodrigo Margal 225476 Presidente
Mauricio de Oliveira Rodrigues 103194 Presidente
Greice Carla de Oliveira Lima 119023 Membro

Maraporacayama Cardoso Reis 225701 Membro



Ademir Soares de Amorim 138374 Defensor Dativo

Edmilson de Sousa Ferreira 225777 Defensor Dativo
Maciel de Oliveira 127104 Defensor Dativo
Alexandre Servelhere de Rezende 225547 Lotado na Unidade
Wangles Machado Espindola 267652 Lotado na Unidade
INDEA

Matricula Funcéo Observacao
Servidor

Livia Theodore Mendonca d
Amaral

©111683 Presidente
Alison SeganfredoCericato 85602 Membro

Maria da Penha Borges do Amaral 65673 Membro

Maria Justina Miranda Machado 113939 Membro

Max Magno de Campos 112988 Membro
Renan Tomazele 226808 Membro
INTERMAT

Matricula Funcao Observacao
Servidor

Simone de Deus Maciel da Cruz 136540 Presidente
Marcelo Ferri 200197 Membro

Mariana Mendes Monteiro da
S_IJ; " = 249368 Membro
|

POLITEC
Matricula Funcao Observacao
Servidor

Elesbao Vitor da Silva Neto 62038  Presidente

Flawi isi i
ia Deisiane Trindade 230232 Presidente
Ozalio

Luciana Dias Corréa 76280  Presidente Férias: 17/07 a 31/07/2017

Antonio Celso Moreira 94618 Membro



Thiagn Francisco Zys

Valéria da Corte Rossi

Suelen Silva de Oliveira

Camila Toledo Franco

Emiliana Mendonga Filho

SEAF

Servidor

Giuliano Thiméteo Medeiros Couto 247059 Presidente

Célia Regina Gongalves
Santana

Cristovdo Leite Bezerra Segundo

Paulo Henrigue Victor de Matos

SECID

229533

94632

252639

218556

255283

Membro

Membro

Defensor Dativo

Lotada ra
Unidade

Latado na
Unidade

Matricula Fungao Observacio

d

e
67180 Membro

Férias: 10/07
240772017

Férias: 10007
24072017

203051 Membro

38247  Defensor Dativo

Matricula Fungao Observacdo

Servidor

Fernanda Moreira d
Silva

SECITEC

Servidor

Sdcrates de Albuguergue

Menezes

Bruna Ferreira Figueiredo

Hugo Freiria Salvador

Eneida Aline André Carneiro

SEDUC

Servidor

AnnelizeElize Gomes

Arlete Maria Luiz da Costa

a ;
203047 Membro Férias 26/06/2017 a 10/07/2017

Matricula Fungao Observacao

64591

Presidente

114708 Membro

203859 Membro

117466 Membro

Matricula Funcao Observacao

256096 Presidente

. Licenca
23534  Presidente icens

Premio:

0307



Carlos Eugénio Lash

Elzimar Rodrigues de Moura

Gislene Aparecida da Silva Stoelben

Louise Ewert de Almeida e Ribeiro

Francisco Carlos de Lima Oliveira

Manoel Rivelino da Rocha

Mariley Ferreira Gomes

Mariuza Rodrigues Urcino

Rosilene Pinto dos Santos

Sonia Cristina Pereira Barroso

Wanderlei Longui

Carla Cristina Franco de Sousa

CandidaCespedes Ribeiro

Josenita Coelho de Carvalho MNeves

Souza

Julio Pereira de Moura

Juvercy Alves Gongalves Junior

Roseli Cristina Ferreira Garcia

Wanderlei Gallego Rodrigues

Edvaldo Maciel Couto

Marisol Cristiane Afonso

Eugénia Gomes da Cruz

Miriam Arruda Ferreira

Roselane da Silva

213043

205079

67419

240332

205105

45515

70651

255270

67022

67508

87746

239151

200367

61672

84261

79234

246391

241090

116187

212262

39721

18793

61159

01/08/2017

Presidente
Presidente
Presidente
Presidente
Presidente Férias: 03 a 17/07/2017
Presidente Ferias: 03 a 17/07/2017
Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Membro

Membro Férias: 17 a 31/07/2017

Membro Férias: 03 a 17/07/2017

Membro Férias: 10/07 a 08/08/2017

Membro Ferias: 01 a 30/07/2017
Membro
Membro Férias: 03/07 a 01/08/2017
Defensor dative
Defensor dative

Lotadana unidade

LicencgaPrémio:
18/07/2017

Lotada na unidade 19/06

Lotado na unidade



Tatiane Lima C. G. C. Pinho 240162 Lotada na unidade

SEFAZ
Matricula Funcao Ohservacao
Servidor
. , , . Férias: oz2fo7 a
Mario Marcio Pereira Lopes 16040  Presidente © /
16/07/2017
, . Férias: 17/07 a
Daniela de Mello Mitev 50783 Membro = /
31/07/2017
Deomar Ribeiro Campos 34913 Membro
Eder Alessandro Figueiredo Andrade 48705  Membro
Josemar Cavalcanti de Souza 483704  Membro
s& Espiridido da Costa Mar 5
Jose - Espir = Y% 16748  Membro
Filho
Rosa Helena de Lucena Borges 48688 Membro
André de Souza Borges Neto 18804  Membro/ls
Daziré Forte Belo 32098  Membro/s
José Luiz de Arruda 48742  Membro/ls
Lydia Rosa Xavier Bomfim 16746  Membro/Sind
Manoel da Silva Mantero 8123 Membrofls
Maria Aparecida de Oliveira Giratto 49575  Membro/ls
Milton Pereira Leite 8154 Membro/ls
SEGES
Matricula Fung&o Observacao
Servidor
Adrian Ramos Fernandes Lice a Prémio: 03/07
ans © SMANEES 114063 Presidente neakbre /
Infantino 01/08/2017
Heitor Correa da Rocha 24736  Presidente
Raguel Luzia Leal da Silva 247077 Presidents
José Carlos dos Santos Filho 95137 Membro
Felipe da Silva Bereta 108381 Membro



Marcelo Franck da Silva

Lauberto Ferreira da Conceicao

SEJUDH

Servidor

113061 Membro

250523 Defensor dativo

Matricula Fungdo

Férias: 03 a 17/07/2017

Observacao

Alceu Munz de Avila BE259  Presidents
Alvaro Martins 117737 Presidents
Andréia Paula de Amorim 85443  Presidente
Hélio Rodrigues Ribas 114906 Presidents
Juliany Gomes de Santana 114864 Presidente
sandra Aparecida de Oliveira a5388  Presidente
Miranda

Fernando Henrique Machado da Silva 250416 Membro
Josiane Gonzaga de Araljo 115306 Membro
Juciley de Moraes Lara 127406 Membro
Katucha Ferreira de Arruda 114885 Membro
Meireluzia Patricia da Silva 233297 Membro
Maiara Cristina Correia 200621 Membro
Rafaelly Outo Procdplo 250422 Membro
Julio Cesar Oliveira Dias 251962 Defensor Dativo

SEMA
Matricula Funcdo  Observacao
Servidor
. , . , Férias: 19/06 a
Andréia MitsueMiyashita 241107 Presidente
| | e I1'|r I eslge| 03/07/2017
Karla Gongalves de Oliveira 226725 Presidente
Madja Maira Barros Monteir .
a ' ros MOntello 1 h3656  presidente
Pinheiro
Susana da Silva Leite 129936 Presidente



SES

Servidor

Alessandra Félix Mendonca

Fabiana Auxiliadora Joaquim Régis

Leonardo Tadeu de Almeida Oliveira

Marco César Neves

Renato da Silva Mota

Alessandra Auxiliadora Laura Metelo d
Sigueira

Ana Maria Norberto da Silva

Elvia Licia Kuhn Sarmento

Joarez Manoel Perin

Leila Gongalina Gomes Campos

Rosemeire da Silva Margues

samuel de Oliveira Meto

Talita Ferreira Luiz Martins

Mario Formighieri

Jair de Souza Moreira

Agnalde dos Santos Maria

Gabrielle Maria Coury de Andrade

SESP

Servidor

Luis Fernando Pereira Ramos Arantes

Meodi Carlos Ziliotto

Maristene Aparecida Sales

Paula Leticia Yabe Saga

Matricula Funcao

93312
110681
87838
108648

81945

®113112

96559

124916

112137

111878

111316

81676

104730

117152

103017

64391

94444

Matricula

97549

117306

136163

233515

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Observacio

Defensor dativo

Defensor dativo

Lotado na Unidade

Latada na Unidade

Funcdo

Presidente

Presidente

Presidente

Membro

Observacio

Férias: 03/07/2017 a 01/08/2017

17/07 a 31/07/2017



Raguel Sodré de Moraes Ferreira 98580 Membro

Adalgisa Ribeiro Aguiar de Arruda 257260 Defensor Dativo
Daniela Frata dos Santos 257545 Defensor Dativo
Frederico Augusto Pimenta Cergueira 253398 Defensor Dativo
Janayra Aparecida da Silva Campaner 140393 Defensor Dativo Férias: 17/07 a 31/07
Renata Pimenta de Medeiros 257535 Defensor Dativo

Suzana  Cristina  Figueiredo de  Moraes

248844 Defensor Dativo
Cardosa

SETAS
Matricula Funcgao Observacao
Servidor

Luzia Rocha Silva .
| 8 535204 Ppresidente
Wicentin

Maira Regina Souza Silva 235227  Presidente Férias: 17 & 31/07/2017

Tania Mara Resende 235262 Presidente
SINFRA

Matricula Fungdo Observacdo
Servidor
Fabio Calmon 139318 Membro
Fernanda Cristina Férias 19/06 a

' BHNS 541353 Membro 4

Alencar 03/07/2017
CGE

Matricula Funcdo  Observacao
Servidor

Jonas Ferreira da Silva 225602 Presidente

Juscelino de Lima Castro 244609 Presidente

Milva Isabel da Rosa 244182 Presidente

Orlando Estevens Cames 244142  Presidente

. Ferias: 03/07 a
WhatsNeywven & Silva 137390 Presidente /
02/08/2017

Silvio Leite de Barros
i e = BAM0S 540433 Membro



Filha

Klebson Santos do Carmo 238215 Membro

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 8a88be62 l

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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